
 

  Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně 

 

 

 IČ: 47723394 

DIČ: CZ47723394 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 8875340207/0100 

E-mail: goaml@goaml.cz 

ID schránky: 7hmkqai 

Telefon: +420 354 624 166 

GSM: +420 739 322 369 

 

Sazebník úhrad za poskytované služby a informace pro veřejnost 

v souvislosti se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

DRUH SLUŽBY, 
PRODUKT 

SAZBA POZNÁMKA 

Poskytování informací 100,- Kč za každou 
započatou půlhodinu práce 

dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k 
informacím  

Náklady na vyhledávání 
informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

100,- Kč za každou 
započatou půlhodinu práce 

 

Vystavení stejnopisu vysvědčení 
(do 30 dnů) 

100,- Kč  

Vystavení potvrzení o 
absolvování studia 

50,- Kč  

Vystavení katalogového listu 50,- Kč  

Kopie/tisk dokumentů 2,- Kč jednostranné černobíle A4 

Kopie/tisk dokumentů 3,- Kč oboustranné černobíle A4 

Kopie/tisk dokumentů 4,- Kč jednostranné černobíle A3 

Kopie/tisk dokumentů 6,- Kč oboustranné černobíle A3 

Kopie/tisk dokumentů 10,- Kč jednostranné barevně A4 

Kopie/tisk dokumentů 20,- Kč oboustranné barevně A4 

Kopie/tisk dokumentů 20,- Kč jednostranné barevně A3 

Kopie/tisk dokumentů 40,- Kč oboustranné barevně A3 

Poštovné dle platných tarifů  

 

 

Poplatky lze uhradit v hotovosti při převzetí dokumentu v sekretariátu školy (kancelář č. 107), 

nebo převodem na účet školy: č. ú.: 8875340207/0100, do poznámky pro příjemce uvést jméno 

žadatele. Tato částka musí být při platbě převodem zaplacena před vyhotovením požadovaného 

dokumentu, škola vyhotoví dokument až po připsání částky na účet školy.  

 

Platnost od 8. 12. 2021 


